Tehnisko datu lapa
Ierīču montāžas kanāls Rapid 45-2, kanāla platums 100,
kanāla augstums 53
Preces numurs: 6113003
Kanāla augšējā un apakšējā daļa ar perforētu pamatni montāžai tieši pie sienas.
Polivinilhlorīds
Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība
CO2 pēdas nospiedums (GWP)
no šūpuļa līdz vārtiem
6113003
GK-53100SW
Ierīces instalācijas kanāls
Rapid 45-2 1-daļīgs
OBO
53x100x2000
melns; RAL 9005
Polivinilhlorīds
12
Metrs
130,3 kg
kg/100 m
2,6984 kg CO2e / 1 Metrs
1 OBO | 17.09.2025
Tehnisko datu lapa
Ierīču montāžas kanāls Rapid 45-2, kanāla platums 100,
kanāla augstums 53
Preces numurs: 6113003
Izmēri
Garums
Platums
Augstums
2 000 mm
100 mm
53 mm
Tehniskie dati
Vāku skaits
Iespraužamo starpsienu skaits
Aizmugurējās sienas modelis
(iekšpuse)
Montāžas forma, taisnstūra
Perforēta pamatne
Nesatur halogēnus
Kabeļu skava
Kanāla savienotājs
Augšējo daļu montāžas veids
Grīdā izveidotas atveres
montāžas vajadzībām
Derīgais šķērsgriezums
Augšējā daļa pievienota komplek-
tam
Augšējās daļas platums
Augšējās daļas platums 2
Augšējās daļas platums 3
Aizsardzības veids
Aizsargplēve
Aizsardzības pakāpes IK kods
simetrisks
Izmantošanas temperatūras dia-
pazons maks.
Izmantošanas temperatūras dia-
pazons min.
1
1
caurejošs C profils
jā
ar perforētu pamatni
nē
nē
nē
iekšpusē
jā
4400 mm²
jā
45 mm
0 mm
0 mm
IP40
jā
IK08
jā
60 °C
-15 °C
2 OBO | 17.09.2025